
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO/MIT – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.741, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE NOME DE 

MEMBRO CONSTANTE DA PORTARIA Nº 2.738, DE 20 

DE JANEIRO DE 2021, QUE DISPÕE SOBRE A 

DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOREM A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA EXECUÇÃO DO 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2018, PUBLICADA NO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPÍPIO EM 29/01/2021. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Retificar nome de membro constante da Comissão de 

Avaliação da execução do Contrato de Gestão nº 01/2018 e seus aditamentos, celebrados entre o 

Município de Ibirarema e a Organização Social – OS, UNISAU – União pela Beneficência 

Comunitária e Saúde, designado pela Portaria nº 2.738, de 20 de janeiro de 2021, publicada no 

Diário Oficial do Município de Ibirarema, em 29 de janeiro de 2021, conforme segue: 

Onde se lê: 

JULIANA DE SOUZA GONÇALVES MENDES 

Leia-se: 

JULIANA DE SOUZA GONÇALVES DIAS 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 1º de fevereiro de 2021. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, 

publicada e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 


